关于2019年本科教学实验室建设项目计划情况公示

根据学校《关于做好2019年本科教学实验室建设项目计划申报的通知》要求，为进一步加强学院本科实验教学条件的保障，提高本科教学实验室建设经费的使用绩效，经各部门申报，学院党政联席会议研究，决定将“工程测量实验室本科实验设备填平补齐”等7个项目（见附件1，已按优先建设顺序进行排序），经费预算合计841.055万元的2019年本科教学实验室建设项目上报学校实验室与设备管理处，现予以公示。

公示时间：2018年9月19日至2018年9月29日
如有异议，请署名书面反映到学院办公室，不接受匿名投诉。
邮箱：tmjtxy@gdut.edu.cn  联系电话：39322527 联系人：宋老师

附件1：土木与交通工程学院2019年本科教学实验室建设项目

                                     土木与交通工程学院

      2018年9月19日
	土木与交通工程学院2019年本科教学实验室建设项目计划申报表

	序号
	项目名称(请按优先级由高到低排序）
	项目负责人
	预算经费(单位：万元)
	项目建设必要性简要说明

	1
	“工程测量实验室”本科实验设备填平补齐
	郭波
	461.4
	教育部拟于2019年5月对“工程测量”专业进行“工程教育认证”

	2
	“给水排水实验室”本科实验设备填平补齐
	杜星
	69.85
	住建部拟于2019年5月对“给排水科学与工程”专业进行专业评估(认证)

	3
	“道路与桥梁工程实验室(道路部分)”本科实验设备填平补齐
	吕建兵
	74.455
	国家部分设计(试验)规范变更

	4
	“结构工程实验室”本科实验设备填平补齐
	郭永昌
	30.8
	(1)设备电源老化烧坏  (2)更新部分陈旧设备

	5
	“道路与桥梁工程实验室(道桥部分)”本科实验设备填平补齐
	张徐
	13.63
	更新及新增设备

	6
	“岩土工程实验室”本科实验设备填平补齐
	杨雪强,刘勇健
	63.12
	新专业“城市地下空间工程”设备补充

	7
	“交通运输工程实验室”本科实验设备填平补齐
	吕建兵
	127.8
	补缺部分实验

	合计
	841.055